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Beslutsförslag Regionkontoret 
Välj verksamhetsområde 
Ulrika Bertilsson 
Bi Reg Utvecklingsdirekt 

Datum 
2023-09-27 

Diarienummer 
RS230011 

Regionstyrelsen 
 
 
Verksamhetsplan och budget 2024 Regionsamverkan 
Sydsverige 

Förslag till beslut 

Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att 
• godkänna Regionsamverkan Sydsveriges förslag till handlingsplan och budget för 

2024 med utblickar för 2025 och 2026. 

Sammanfattning 

Regionsamverkan Sydsverige är ett samarbete mellan Region Blekinge, Region Halland, 
Region Jönköpings län, Region Kalmar län, Region Kronoberg och Region Skåne kring 
infrastrukturplanering, kollektivtrafik, kultur, arbetsmarknad och kompetensförsörjning, 
bredband och digitalisering samt energiförsörjning.  
 
Antalet invånare i Sydsveriges reprepresenterar 26% av Sveriges befolkning, när vi agerar 
tillsammans får vi tillräcklig tyngd för att kunna påverka vilket innebär att påverkansarbete 
är i fokus för organisationen.  
 
Regioners och samhällets utveckling är komplext, det finns vinster i att se till en större 
geografi än den egna regionens inom vissa verksamhetsområden, det finns vinster i att föra 
en dialog med andra som är berörda av en fråga och i Sydsverige är erfarenheten att vi blir 
starkare och det är lättare att påverka om vi agerar tillsammans.  
 
Syftet med Regionsamverkan Sydsveriges påverkansarbete är oftast ytterst att påverka 
politiska beslut i regering och riksdag. Nationella myndigheter och utredningar är viktiga 
målgrupper för påverkansarbetet. Regionsamverkan Sydsverige vill bidra till insatser som 
gynnar Sydsverige och Sverige. För 2024 är fokus framförallt inom infrastruktur där 
planeringen pågår för ny nationell infrastrukturplan. Det finns positionspapper framtagna 
inom infrastruktur, kultur, kollektivtrafik samt arbetsmarknad och kompetensförsörjning 
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som tydliggör riktningen dit Sydsverige strävar. Utifrån positionspapperen sätts 
prioriteringar och handlingsplaner som därefter förverkligas genom insatser. 
 
 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Ekonomiska konsekvenser och finansiering Region Halland avsätter 300 000 kronor för år 
2024, 300 000 kronor för 2025 och 300 000 kronor för 2026 till Regionsamverkan 
Sydsverige.  
 

Förvaltning 

Krister Björkegren Ulrika Bertilsson 
Regiondirektör Biträdande regional utvecklingsdirektör 

Bilaga: 
Verksamhetsplan och budget 2024 med utblickar för 2025 och 2026. 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Samordnare tillika sekreterare i ledningsgruppen för Regionsamverkan 
Sydsverige (Region Skåne) 
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